[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 30.12.2014 г.     № 633
г. Александровск-Сахалинский

«Об утверждении состава Общественного совета городского округа «Александровск - Сахалинский район»
	             В соответствии с  Положением об общественном Совете городского округа «Александровск-Сахалинский район», утверждённого постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01 августа 2014 г. № 327, на основании решения Собрания № 14С от 29 декабря 2014 года «О согласовании кандидатур для формирования состава Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Приложение 1).
2. Назначить первое заседание Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 15 января 2015 года на 15-00 час. (малый зал Администрации)
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети Интернет

	     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

       А.Т. Тулинов

Приложение 1

Утверждено

постановлением администрации

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 30.12.2014 г. № 633
Состав Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, занимаемая должность

	1.
	Брюзгин Виктор Петрович
	Пенсионер

	2.
	Гаврин Сергей Яковлевич
	Пенсионер

	3.
	Евсеев Игорь Валерьевич
	Юрисконсульт Александровск-Сахалинского филиала ГОБУ среднего профессионального образования «Сахалинский базовый медицинский колледж»

	4.
	Караман Маргарита Константиновна
	Директор Александровск-Сахалинского филиала ГОБУ среднего профессионального образования «Сахалинский базовый медицинский колледж»

	5.

	Лавицкий Евгений Борисович

	Педагог дополнительного образования ЦДТ «Радуга»

	6.
	Ляшко Алексей Владимирович

	Специалист отдела назначения, перерасчёта, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц Управления пенсионного фонда РФ по Александровск-Сахалинскому району Сахалинской области

	7.
	Музыченко Виктор Иванович
	Пенсионер

	8.
	Пчелинцева Татьяна Васильевна
	Директор МБУ «Александровск-Сахалинская централизованная библиотечная система»

	9.
	Сафронова Надежда Николаевна
	Пенсионер

	10.

	Червов Евгений Александрович
	Студент 4-го курса по направлению «пожарная безопасность» Александровск - Сахалинского колледжа (филиала) Сахалинского государственного университета

_1474717664